
Diverse produse alimentare

I.D.: 41716488

Data
publicarii 22.01.19

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 1.148,77 RON - 1.148,77 RON

Descriere: 1/Malai 1kg/kg/10/1,83/18,3 2/Faina 1kg/buc/30/1,83/54,9 3/Zahar 1kg/kg/60/2,01/120,6
4/Cub vita 54g/buc/25/2,11/52,75 5/Maionez 5kg/buc/2/58,62/117,24 6/Mustar
4kg/buc/2/16,87/33,74 7/Compot piersici 720g/buc/32/4,94/158,08 8/Fasole galbena
720ml/buc/40/3,39/135,6 9/Pulpe pui superioare /kg/30/6,24/187,2 10/Biscuiti
64g/buc/96/0,72/69,12 11/Napolitane 40g/buc/100/0,87/87 12/Cascaval
130g/buc/48/2,38/114,24
